PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE
GABINETE

Portaria SS Nº 0019 de 03 de setembro de 2010.

Nomear  comissão  de  sindicância  para
apuração  de  responsabilidade  dos  bens
extraviados ou desaparecidos mediante furto
ou outro ilícito.

Paulo Eugenio Pereira Junior, Secretário Municipal de Saúde de Mauá, no uso das

atribuições que lhe são conferidas em Lei, RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear comissão de sindicância para apuração de responsabilidade dos

bens extraviados ou desaparecidos mediante furto ou outro ilícito, de patrimônio do Município, nas

dependências dos Serviços de Saúde.

I – Presidente:

 Lucy de Souza Lima;

II – Membros:

 Damásio Aparecido de Souza;

 Gilson Fernando de Andrade da Silva.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Mauá, 03 de setembro de 2010.

Paulo Eugenio Pereira Junior
Secretário de Saúde

Av. Dr. Getúlio Vargas, 330 – Vila Guarani – Mauá / SP.CEP.: 09310-180
Fone: 4547-6262 – fax 4547-6217

SITE www.maua.sp.gov.br e-mail saude@maua.sp.gov.br

mailto:sa%C3%BAde@maua.sp.gov.br
http://www.maua.sp.gov.br/

	Portaria SS Nº 0019 de 03 de setembro de 2010.